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Przebieg postępowania kwalifikacyjnego

23.10.2023

Podstawą uznania kandydata za spełniającego określone w ustawie o Straży Granicznej
wymogi do pełnienia służby w naszej formacji oraz wykazującego predyspozycje i
przydatność do tej służby jest spełnienie łącznie następujących warunków:

1. Otrzymanie pozytywnej oceny z pierwszego etapu postępowania, pierwszy etap
postepowania składa się z:

przeglądu i sprawdzenia kompletności dokumentów złożonych przez kandydata,

wstępnej rozmowy kwalifikacyjnej,

sprawdzenia w ewidencjach, rejestrach  i kartotekach prawdziwości danych
zawartych w kwestionariuszu osobowym,

przeprowadzenie badania psychologicznego,

przeprowadzenia badania psychofizjologicznego;

2. Osiągnięcie minimum 12 punktów w drugim etapie postępowania, drugi etap
postępowania składa sie z:

testu pisemnego z wiedzy ogólnej,

testu pisemnego ze znajomości języka obcego,

testu sprawności fizycznej

rozmowy kwalifikacyjnej

3. Uzyskanie orzeczenia o zdolności fizycznej i psychicznej do służby w Straży Granicznej
wydanego przez komisję lekarską;

4. Ustalenie, że kandydat daje rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów
określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych.

Uprzejmie informujemy, że w Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej w każdą środę w
godzinach 10:00 – 12:00 przeprowadzany jest próbny test sprawności fizycznej dla
kandydatów do służby w Straży Granicznej.

Jeżeli jesteś zainteresowany udziałem w próbnym teście sprawności fizycznej pamiętaj,



aby przed przybyciem do Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej telefonicznie
potwierdzić swój udział w teście najpóźniej do poniedziałku do godz.15.00 przed
planowaną wizytą.

Numer telefonu do kontaktu: 22 513 22 22.

Przystępując do próbnego testu sprawności fizycznej należy:

posiadać ze sobą dowód osobisty,

strój i obuwie sportowe,

zaświadczenie lekarskie o braku przeciwskazań zdrowotnych do udziału w teście
sprawności fizycznej, wystawione nie wcześniej niż 30 dni przed przystąpieniem
do testu.

Udział w próbnym teście sprawności fizycznej jest nie obowiązkowy.

Jeżeli masz już jednak wyznaczony termin egzaminów II etapu postępowania
kwalifikacyjnego, do próbnego testu  możesz przystąpić najpóźniej na 7 dni przed ww.
egzaminami.

 

Jak wykonać test sprawności fizycznej
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